
UCHWAŁA NR XLV/674/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność sołtysa wsi Gotartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 227 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze poźn.zm.) Rada Miejska 
w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kluczborku po rozpatrzeniu skargi  na działalność  sołtysa wsi Gotartów oraz po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę 
za nieuzasadnioną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kluczborku zobowiązując 
go do przesłania  Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: AAE869EC-522F-400C-A93E-2B075C7458E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej  w Kluczborku na posiedzeniu w dniu 10 maja 2022 r.  

analizując skargę na działalność sołtysa zapoznała się z zarzutami w niej zawartymi . 

Zarzuty  w skardze nie dotyczą działań sołtysa wsi Gotartów jako organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej gminy są zaś zwiazane z prywatnymi relacjami skarżącego oraz sołtysa. 

 

Biorąc powyższe Komisja Skarg ,Wniosków i Petycji z uwagi na brak zarzutów w zakresie działalności 

sołtysa uznaje skargę za nieuzasadnioną. 

 

 

 

Id: AAE869EC-522F-400C-A93E-2B075C7458E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-30T10:34:25+0200




